[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

LEI MUNICIPAL Nº __________, DE ____ DE ________________ DE 2020

Altera a Lei Municipal nº 5.496, de 17 de setembro de 2019.

Art. 1º O artigo 1º da Lei Municipal nº 5.496, de 17 de setembro de 2019, passa a viger com a seguinte redação:

“(...)
[bookmark: _GoBack]2.1.1. Setor Geral de Acompanhamento de Distribuição e Prazos
(...)
3.2. Setor Geral de Tributos
(...)”

Art. 2º Os demais dispositivos permanecem inalterados.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITO MUNICIPAL

PL 19/20.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png